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Pepco Group N.V.  
Zmiany w Radzie Dyrektorów 

 

Pepco Group N.V. ogłasza dziś kilka zmian w Radzie Dyrektorów, będących naturalnym następstwem 

niedawnej sprzedaży Poundland oraz, jak informowano na Dniu Inwestora w marcu, w związku ze 

strategiczną decyzją o skoncentrowaniu się na rozwoju sieci sklepów Pepco w Europie Środkowo-

Wschodniej i w wybranych krajach Europy Zachodniej. 

 

Andy Bond i Neil Brown ustąpili ze stanowisk dyrektorów niewykonawczych w Radzie Dyrektorów z 

dniem 30 czerwca 2025 r., zgodnie z zatwierdzonym przez nich planem sukcesji w Radzie. Andy i Neil 

znacznie przyczynili się do rozwoju firmy w trakcie swoich kadencji, za co Rada wyraża swoje uznanie. 

W przypadku Andy’ego Bonda dotyczy to zarówno jego pracy na stanowiskach wykonawczych, jak i 

niewykonawczych. 

 

Rada ogłasza również nominację z dniem 30 czerwca 2025 r. Dirka Van der Berghe na stanowisko 

Obserwatora Rady. Dirk został wyznaczony na to stanowisko przez IBEX Group, większościowego 

akcjonariusza firmy. Nominacja będzie poddana pod formalne głosowanie na przyszłym walnym 

zgromadzeniu akcjonariuszy. Dirk wnosi do Rady swoje szerokie doświadczenia kierownicze ze swoich 

poprzednich stanowisk menadżerskich w branży handlowej – w tym stanowiska prezesa Walmart na 

region Azji, szefa globalnego sourcingu Walmart, oraz prezesa kluczowych segmentów Delhaize Group, 

w tym także na niektórych rynkach Europy Środkowo-Wschodniej. Obecnie Dirk zasiada w kilku radach 

nadzorczych w spółkach w Azji oraz pełni rolę doradczą w firmach europejskich, w tym w sektorach 

handlowym, cyfrowym i konsumenckim. 

 

Firma aktywnie analizuje kolejne kandydatury na stanowiska niewykonawcze w Radzie, skupiając się na 

doświadczeniu kandydatów w realizacji strategii przedstawionej na Dniu Inwestora. Będziemy 

informować o kolejnych zmianach w tym obszarze. 

 

Komentując dzisiejsze zmiany, Frederick Arnold, Przewodniczący Grupy Pepco, powiedział: 

„W imieniu Rady chciałbym podziękować Andy’emu i Neilowi za ich oddanie i znaczący wkład w rozwój 

Grupy Pepco. Ich przywództwo było nieocenione w tym okresie, w tym w trakcie niedawnych zmian, 

kładących podwaliny pod przyszły wzrost. W przypadku Andy’ego, jako jednego z liderów-założycieli 

Pepco, miał on okazję obserwować drogę firmy od ok. 100 sklepów w Polsce i 100 milionów euro 

przychodu w 2012 r. do obecnych 3,9 tys. sklepów w 18 krajach o przychodach na poziomie ponad 3,8 

mld euro. Neil Brown dołączył do Rady w 2019 r. i od tamtej pory służył nam nieocenioną radą zarówno 

podczas procesu IPO w 2021 r., jak i podczas sprzedaży Poundland, w ubiegłym miesiącu. Choć będzie 

brakować ich wsparcia to z radością witamy Dirka jako zaangażowanego i inspirującego 

współpracownika z wyjątkowym doświadczeniem w branży, co będzie niezwykle potrzebne dla dalszego 

rozwoju nowego Pepco.”  

 



 

Andy Bond dodał: „Zasiadanie w Radzie Grupy Pepco przez ostatnie 13 lat, na różnych stanowiskach, 

w tym pełnienie roli prezesa firmy, było dla mnie zaszczytem. Pragnę podziękować wszystkim 

wspaniałym kolegom i koleżankom, którzy nieustannie pracują dla naszych klientów i bez których nie 

odnieślibyśmy takich sukcesów. Ponieważ Stephan i jego zespół skutecznie realizują właściwą strategię, 

proces sprzedaży Poundland został zakończony, zaś Fred w pełni objął rolę Przewodniczącego Rady, 

uważam, że nadszedł odpowiedni moment, aby przekazać pałeczkę i pozwolić nowemu kierownictwu 

poprowadzić Grupę Pepco w kolejną fazę rozwoju.” 

 

Neil Brown skomentował: „Jestem dumny z tego, co Grupa Pepco osiągnęła w trakcie mojej kadencji 

w Radzie. W związku z pomyślną sprzedażą Poundland oraz stabilnym rozwojem firmy w segmencie 

dyskontów niespożywczych sprawia, że z zainteresowaniem będę śledził dalsze sukcesy Pepco Group.” 

 

Dirk Van den Berghe powiedział: „Cieszę się, że dołączam do Rady w tak kluczowym okresie dla firmy. 

Nowe kierownictwo oraz przyjęta strategia dalszego rozwoju dają mocne podstawy do dalszej 

współpracy z pozostałymi członkami Rady, w drodze do realizacji kolejnych celów Grupy.” 
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